www.med126.com

2009年宁波市招聘乡镇卫生院（社区卫生服务机构）全科医生简章
为认真贯彻落实市政府《关于切实做好当前经济形势下就业工作的通知》和《宁波市人民政府办公厅关于进一步促进我市高校毕业生充分就业的通知》要求，积极引导鼓励医学院校毕业生到乡镇卫生院（社区卫生服务机构）工作，经研究，决定由宁波市卫生局统一组织，面向全日制普通医学院校毕业生招聘乡镇卫生院（社区卫生服务机构）全科医生。现将有关事项公告如下：

一、招聘计划

2009年全市共招聘乡镇卫生院（社区卫生服务机构）全科医生500名。其中余姚市30名、慈溪市45名、奉化市25

名、宁海县118名、象山县50名、鄞州区45名、海曙区20名、江东区30名、江北区30名、镇海区55名、北仑区50名、大榭开发区2名。

   二、招聘范围和条件
（一）招聘范围

1、宁波大市生源的医学院校应届毕业生；

2、宁波医学院校应届毕业生；

3、宁波大市生源未就业的2007-2008年全日制医学院校毕业生（凭未就业毕业生登记证或其他能证明本人未就业的相关材料）；

4、已在宁波大市各级各类医疗卫生机构工作的非事业编制的医学院校历届毕业生，年龄在28周岁以下（1981年1月1日以后出生），研究生放宽至30周岁以下（1979年1月1日以后出生）；

5、全国医学院校应届毕业生。

（二）基本条件

1、应具有国民教育系列的全日制大专及以上学历；

2、专业为临床医学（含中医、中西医结合）和全科医学；

3、遵纪守法，品行端正，无违法违纪行为；

4、身体健康，符合公务员体检标准；

5、2006年底以前的毕业生，还应具有相应的执业（助理）医师资格证书。

（三）加分条件

详见附件4。

三、招聘工作程序及方法

（一）报名与资格审查
1、报名方式、时间、地点
⑴本次招聘报名以县（市）、区为单位进行，采取属地报名形式。每位应聘人员限报一个县（市）区的1个岗位。并自愿选择是否服从调剂到其他县（市）区的组织安排。
⑵报名时间：6月4日—6月6日，上午8：30-16：00。逾期不再受理。

⑶报名地点：各县（市）、区卫生局（具体地点、联系方式详见附件1）。
符合招聘范围和条件的应聘人员可从宁波卫生网或各县市区卫生网上下载《2009年宁波市招聘乡镇卫生院（社区卫生服务机构）全科医生报名表》（见附件2），如实填写个人信息，携带相关材料（见附件4）到各报名点报名。在外地（宁波大市以外）的符合招聘范围和条件的应聘人员可委托他人报名（材料要求同上）。
2、资格审查

各县（市）、区卫生局负责对应聘人员进行资格审查。凡不符合报名条件的不予受理。对提供虚假材料的，一经发现，取消报名资格。

3、考试收费标准按照省物价局、省财厅《关于事业单位公开招聘人员考试收费的复函》（浙财综字[2007]2号）规定，收取笔试考务费40元。家庭贫困考生凭证明免收考务费。
4、准考证领取方式

资格审查合格后，各县（市）、区卫生局对《2009年宁波市招聘乡镇卫生院（社区卫生服务机构）全科医生报名表》盖章确认，一份交给应聘人员，凭此表于6月12日到所报名的县（市）、区卫生局领取准考证。

（二）笔试

笔试工作由宁波市卫生局会同宁波市人事局组织实施。笔试时间：6月14日，具体时间、地点以准考证为准。参加考试人员须凭准考证和身份证分别参加临床医学（含全科医学）、中医、中西医结合的基础和专业知识笔试，满分为100分。笔试成绩按卷面得分的50%计算。
宁波市卫生局依据笔试成绩加附加分，从高分到低分按1：2比例确定面试人员，不足比例数的，按实际人数进行面试。应聘人员可于6月下旬在宁波卫生网（www.nbws.gov.cn）查看笔试成绩和面试人员名单。
（三）面试

面试工作由各县（市）、区卫生局会同当地人事部门组织实施。
面试主要测试考生的综合分析能力、应变能力、口头表达能力、回答问题准确性、求实精神和举止仪表等，满分为100分，不足60分者淘汰。面试成绩按面试实际得分的50%计算。

（四）体检

宁波市卫生局根据应聘人员的考试总分，即笔试成绩（含附加分）+面试成绩，按招聘岗位数1：1的比例从高分到低分确定体检人员名单，出现体检不合格的，从高分到低分依次替补。体检合格者列入培训人员名单。

体检工作由各县（市）、区卫生局组织，体检费用应聘人员自理（家庭贫困考生免收）。
四、其他事项
（一）培训工作由宁波市卫生局统一组织。
培训期限：应届毕业生和无医疗卫生机构工作一年以上经历的历届毕业生12个月（含见习），历届毕业生6个月。
（二）根据宁波市人民政府办公厅（甬政办发[2009]106号）文件精神，培训期间每人每月享受500元的生活补贴，培训考核费用和生活补贴费用由拟录用县（市）、区财政承担。

（三）培训结束后，经考核合格并取得浙江省全科医师岗位培训合格证书的，可依照宁波市事业单位人员的要求由所在县（市）、区卫生局报当地人事局办理进编录用手续。
（四）被录用人员必须在3年内获得相应的执业（助理）医师资格证书。3年内未获得相应的执业（助理）医师资格证书的，由招聘单位解除聘用合同。被录用人员从取得资格证之日算起，必须在录用单位工作5年以上（含5年）。

附件1：宁波市各县（市）区卫生局报名地点和联系电话

附件2：《2009年宁波市招聘乡镇卫生院（社区卫生服务机构）全科医生报名表》

附件3：报名材料清单

附件4：加分条件
            宁波市卫生局

            宁波市人事局
            二〇〇九年五月三十一日

附件1：

宁波市各县（市）、区卫生局报名地点和联系方式
	单位
	报名地点
	联系人
	咨询

电话

	余姚市卫生局
E-mail:yywslch@163.com
	余姚阳明东路127号组织人事科
	陆朝辉
	62672605

62686886

	慈溪市卫生局

E-mail:cxswsjrsk@sina.com
	慈溪浒山街道南二环线1141号人事科
	童建治
	63829197

	奉化市卫生局

E-mail:fhwsol@yahoo.com
	奉化东门路208号（原老法院）人事科
	王景礼
	88523053

	宁海县卫生局

E-mail: rskwam@126.com
	宁海县天广路12号人事科
	王爱敏
	65578723

	象山县卫生局

E-mail:34627725@163.com
	象山丹城镇塔山路39号政工科
	任王忠
	65737726

	鄞州区卫生局

E-mail:linqifei2008@sina.com.cn
	鄞州中心学士路1221号人事科
	林齐飞
	87418607

	海曙区卫生局

E-mail:ivyiewsun@163.com
	海曙区中山西路298号（海光大厦五楼人事科）
	孙  薇
	87258906

	江东区卫生局

E-mail:nbwqh2000@sina.com
	江东区雷公巷113号人事科
	王庆华
	87731039

	江北区卫生局

E-mail: nbgwf88@126.com
	江北区环城北路西段8号人事科
	郭文芳
	87668281

	镇海区卫生局

E-mail:0022@zhws.gov.cn
	镇海区渔丰弄12号组织人事科
	余敏亚
	86291069

	北仑区卫生局

E-mail:liwt@blgov.cn
	北仑区新矸街道闽江路629号人事科
	李卫庭
	86783666

	大榭开发区文教卫生局

E-mail:dx799@163.com
	大榭开发区滨海南区111号卫生处508室
	王汉庆
	86761576

备注：1、宁波卫生局网：www.nbws.gov.cn
2、宁波市卫生局政治处联系人：于老师，电话:0574—87363579，E-mail:87373744@163.com    地址:海曙区永丰路237号

附件2：
2009年宁波市招聘乡镇卫生院（社区卫生

服务机构）全科医生报名表
	报考县（市）区

	是否服从分配

	志愿

	姓名

	身份证号

	近期免冠

一寸白

底彩照

	性别

	民族

	健康状况

	政治

面貌

	户籍所在地

	生源所在地

	学历

	毕业时间

	毕业

院校

	专业

	联系

地址

	固定电话

	移动电话

	E-mail

	邮    编

	个

人

简

历
	                              （注：个人简历包括教育经历和工作经历，教育经历从高中起）

	本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿承担一切法律责任。

              申请人（签名）：                            年   月   日

	县（市）区卫生局审核意见
	（盖章）

年  月  日
	身

份

证

复

印

件

粘

贴

处

注意：本表格一式贰份，以上表格内容必须填写齐全，填写时字迹务必清楚工整，切勿潦草。

附件3：

1、填写好的《2009年宁波市招聘乡镇卫生院（社区卫生服务机构）全科医生报名表》一式2份、近期免冠一寸白底彩照2张（其中一张粘贴在报名表上）；

2、身份证、宁波生源提供户口簿或户籍证明原件及复印件；。
3、学历、学位证书，执业资格证书（限于历届毕业生）、荣誉证书等原件及复印件，应届毕业生及2008年毕业生须提供就业推荐表、空白就业协议书；

4、符合加分条件的各类证明原件及复印件；

5、其他能证明你符合报名条件的原件及复印件。

附件4：

加分条件
1、宁波大市生源的医学院校应届毕业生加3分；

2、宁波医学院校应届毕业生加2分；

3、宁波大市生源未就业2007-2008年医学院校毕业生加3分（凭未就业毕业生登记证）；

4、家庭贫困的宁波大市生源毕业生加4分（凭总工会发放的特困职工家庭证书，或民政部门的城乡低保家庭证书，或劳动部门出示的零就业家庭证明。

以上加分不得累计。

PAGE
www.med126.com